(
АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕЛНО-ВЕРШИНЫ
муниципального района
Челно-Вершинский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 сентября 2018 г. №  92
)

        Об участии в конкурсном отборе общественных проектов

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский Самарской области, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять участие в конкурсном отборе общественных проектов в рамках государственной программы Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы с общественным проектом «Парк Отдыха – территория здоровья» по направлению: «Создание (восстановление)  объектов массового отдыха, в том числе на водных объектах общего пользования, и (или) создание (восстановление) объектов сферы культуры муниципального образования».
2. Оформить заявку на участие в конкурсном отборе общественных проектов и подать в конкурсную комиссию по проведению конкурсного отбора общественных проектов до 31 октября 2018 года.
3. Опубликовать настоящее постановление  на сайте администрации сельского поселения Челно-Вершины муниципального района Челно-Вершинский.
Глава сельского поселения
Челно-Вершины                                                                 Ухтверов С.А.